FORMULAR VETEDEKLARIM

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: 03 1087 120/%
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B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga i€ dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet ljelsr,
gofté edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dh&nat g& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund 1€ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, e nénshkruari la AP A7E s gl  kam maré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé oa'gani shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhé&nave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
~ dénohet me burgim sipas nenit 190 té& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurcria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e k&tij Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t8 dhéné tjetér biomefrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe 18 pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjeli skualifikimin e
menjéhershém dhe n& cdo koh& nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushirimi i

métejsham | funksionit publik.

e} Trajtimii 18 dhénave do & kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fugi pér |-

=) (]

mbrojtjen e i& dhé&nave personaile.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paveérteta, & paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave & pasqyruara né ketg Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET OF NENSHKRIM! | KETI SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN
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JO

A8 ormés 58 prere

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qgjygésor jop&rfundimiar nga njé autoritet gjygésor

shgiptar ose i huaj, pér njé céshitje penale 18 pazgiidhur me vendim gjyqésor 1€ formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

o [ |

JO

- Né&se po, specifikoni t& dhé&nat & mé&poshime:
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3. A keni gené ndonjéherd né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huai, pér kryerien e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [__]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o [X]

‘Organi procedues

~TQyteti, Shiefi

TArsyet T ]

sriudha/Data.

Rezultatet:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni {& dhénat e méposhtme:

JO..__ k Pramps

‘Organi procedues |

Qyteti, Shteti

|Arsyet .

| Periudha/Data

e-RjezuEt‘atet :

5. A &shié cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugl

ose jo? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO

Jo %

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Shirimi | pérkohshém ne njg spital psiiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

*. Gjykata - :| . Qyteti, shteti | Veprapenale pérté | - Vendimi - | Periudha, data
B T TR SR Cilén akuzoheshit - pérfundimtar RS SR P
| Nemi | . Llgji — | - . -

6. A &shité Jéshuar ndonjéhersé ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérg!if pérgjigies) B

PO JO e

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- ;Autoriteti - Arsyeja. Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (n&se éshid né fuqgi |
~_urdhérues o ' - . _ apo jo) '

7. A gshité mair€ ndonidheré pdr iy mass e débimit nga nis shisi | huais
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni déhuar ekskluzivisht pér shkelien e requllave ié emigracionit gé
kané t& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
PO [ ] o [X o
MINTE FETA AT
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

'Qyteti dhe - - Arsyeja débimit . Periudhae | T& dhanat e aktit t& débimit
- Shtetikukeni .| - . ldébimitngashteti-| - - .
jetuar . 1 - . ~__ihuaj

L

8. A keni jeiuar ndonjéheré jashid territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [A]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Qytetidhe - | - - . Arsyeja. Periudha-.‘",_.] " Adresa e vendgendrimit
- Shteti kukem R S E e F T R NP UN AP P
- jetuar”

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteia, & paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésing e i& dhénave ié€ pasqyruara né kété Formular.
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/

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulati.

Nése pjesé t& cakiuara t& Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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